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Verbale della Giunta Esecutiva del 26 giugno 2015 
 
Il giorno 26 giugno 2015 alle ore 13,30 regolarmente convocata,  si è riunita La Giunta 
Esecutiva dell’IC “Manzoni” –Torino-  per discutere del seguente ordine del giorno: 
 

1. Conto Consuntivo 2014- approvazione (delibera)  

2. Verifica semestrale 2015;  

3. Aumento del limite di spesa per la procedura ordinaria di contrattazione Art. 34 
D.I. 44/2001;  

 
Sono presenti (P-presente/AG-assente giustificato /A-assente) 
Dirigente Scolastico Dott. Dott. Enzo Da Pozzo  P 
DSGA  Sig.ra Pitisci Angela Maria P 
membro genitore Sig  Filoni Ernesto  P 
membro genitore Sig.  Cisi Maurizio  AG 
membro docente primaria  Sig.ra  Bonetti Rosanna P 
membro A.T.A. sig. ra Messina Rosalia  AG 

 
Si da inizio alla trattazione dell’o.d.g. 
Presiede il Dott. Enzo da Pozzo ;  

 
1. Conto Consuntivo 2015  

Il Dirigente illustra il raffronto delle entrate  e delle spese tra l’esercizio  2013 e 
l’esercizio  2014 ed evidenzia le linee di miglioramento possibili per il prossimo 
anno.  
Si propone all’approvazione del Consiglio di istituto.   
 

2.  Verifica Semestrale 2015  
Essendo ancora in fase istruttoria  la verifica sarà presentata in Consiglio di 
istituto. 

 
3. Elevazione limite di spesa art. 34 D.I. 44/2001. 

Si concorda di mantenere il limite esistente in attesa  di eventuali innovazioni 
normative e/o indicazioni da parte del MIUR. 
 
 
Il Segretario della Giunta Esecutiva            Il Presidente della Giunta Esecutiva  

(Pitisci Angela Maria )     (Dott.Enzo DA POZZO) 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prospetto finanziamento pulizia e consumo Città di Torino 
Anno 2005  Criterio  Alunni classi Totale per 

alunni 
Totale per 
classi 

Totale 
complessivo  

Finanziame
nto per 
scuole con 
cooperativa 

Scuola materna € 8,00 per 
alunno  

75 3 600,00 0,00 600,00  

Scuola 
elementare 

€ 1,60 per 
alunno 

 
415 

 
20 

 
664,00 

 
0,00 

 
664,00 

 
2.200,00 

 
 
 
Scuola media  

€ 1,80 per 
alunno 
€ 37,00 per 
classe  

 
 
 

266 

 
 
 

12 

 
 
 

478,80 

 
 
 

444,00 

 
 
 

922,80 

 

 



 

Anno 2006 Criterio  Alunni classi Totale per 
alunni 

Totale per 
classi 

Totale 
complessivo  

Finanziame
nto per 
scuole con 
cooperativa 

Scuola materna € 8,00 per 
alunno  

75 3 600,00 0,00 600,00  

Scuola 
elementare 

€ 1,26 per 
alunno 

 
405 

 
20 

 
510,30 

 
0,00 

 
510,30 

 
1.920,00 

 
 
 
Scuola media  

€ 1,11 per 
alunno 
€ 22,00 per 
classe 

 
 
 

280 

 
 
 

       13 

 
 
 

310,80 

 
 
 

286,00 

 
 
 

596,80 

 

 
 
 


