

#### ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI

Corso Marconi, 28 - 10125 Torino (TO) Tel. 011/669 9446 fax. 011/669 0069

TOIC81900C@istruzione.it - toic81900c@pec.istruzione.it

Sito: www.icmanzoni.org Codice Fiscale 97602020014 Conto corrente postale 18604108 IBAN IT71Q0760101000000018604108



## Verbale della Giunta Esecutiva del 26 giugno 2015

Il giorno 26 giugno 2015 alle ore 13,30 regolarmente convocata, si è riunita La Giunta Esecutiva dell'IC "Manzoni" -Torino- per discutere del seguente ordine del giorno:

- 1. Conto Consuntivo 2014- approvazione (delibera)
- 2. Verifica semestrale 2015;
- 3. Aumento del limite di spesa per la procedura ordinaria di contrattazione Art. 34 D.I. 44/2001;

Sono presenti	(P-presente/AG-assente giustificato /A-assente)				
Dirigente Scolastico	Dott.	Dott. Enzo Da Pozzo	Р		
DSGA	Sig.ra	Pitisci Angela Maria	Р		
membro genitore	Sig	Filoni Ernesto	Р		
membro genitore	Sig.	Cisi Maurizio	AG		
membro docente primaria	Sig.ra	Bonetti Rosanna	Р		
membro A.T.A.	sig. ra	Messina Rosalia	AG		

Si da inizio alla trattazione dell'o.d.g. Presiede il Dott. Enzo da Pozzo ;

### 1. Conto Consuntivo 2015

Il Dirigente illustra il raffronto delle entrate e delle spese tra l'esercizio 2013 e l'esercizio 2014 ed evidenzia le linee di miglioramento possibili per il prossimo

Si propone all'approvazione del Consiglio di istituto.

### 2. Verifica Semestrale 2015

Essendo ancora in fase istruttoria la verifica sarà presentata in Consiglio di istituto.

# 3. Elevazione limite di spesa art. 34 D.I. 44/2001.

Si concorda di mantenere il limite esistente in attesa di eventuali innovazioni normative e/o indicazioni da parte del MIUR.

(Pitisci Angela Maria )

Il Segretario della Giunta Esecutiva Il Presidente della Giunta Esecutiva (Dott.Enzo DA POZZO)

Prospetto finanziamento pulizia e consumo Città di Torino

Anno 2005	Criterio	Alunni	classi	Totale per	Totale per	Totale	Finanziame
				alunni	classi	complessivo	nto per
							scuole con
							cooperativa
Scuola materna	€ 8,00 per	75	3	600,00	0,00	600,00	
	alunno						
Scuola	€ 1,60 per						
elementare	alunno	415	20	664,00	0,00	664,00	2.200,00
	€ 1,80 per						
	alunno						
	€ 37,00 per						
Scuola media	classe	266	12	478,80	444,00	922,80	

Anno 2006	Criterio	Alunni	classi	Totale per	Totale per	Totale	Finanziame
				alunni	classi	complessivo	nto per
							scuole con
							cooperativa
Scuola materna	€ 8,00 per	75	3	600,00	0,00	600,00	
	alunno						
Scuola	€ 1,26 per						
elementare	alunno	405	20	510,30	0,00	510,30	1.920,00
	€ 1,11 per						
	alunno						
	€ 22,00 per						
Scuola media	classe	280	13	310,80	286,00	596,80	